Schritt 2 3x Mutter M2
3x U-Scheibe M2

Schritt 1 }
2x Achsbdckchen

Plafit 10,8mm

3x Feder (Hdrte frei)

3x H-HUlse (Hhe frei)

Federelement

3x M2x10

4x Mufter M2

4x U-Scheibe M2

Schritt 3

2x Achsbdckchen

2x Mutter M2
Plafit 13.3mm

4x H-HUlse (Hohe frei

Ax Muter M2 2x U-Scheibe M2 .
Distanzen f0r Achsbéckchen

(optional)




